

3 stycznia 2019

SPOTKANIE INFORMACYJNE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW

WARTO WIEDZIEĆ, WARTO SKORZYSTAĆ

**10.01.2019r.
godz. 10.00**

**Miejskie Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej
(Patio)**

Spotkanie informacyjne dla przedsiębiorców i pracodawców

O dostępnych formach wsparcia dla przedsiębiorstw, możliwości pozyskania środków na realizację innowacyjnych projektów oraz najistotniejszych sprawach związanych z zatrudnianiem cudzoziemców rozmawiać będą uczestnicy spotkania pt. „Warto wiedzieć, warto skorzystać”. Zebranie odbędzie się 10 stycznia o godz. 10 w patio Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej.

- Ważnym punktem spotkania będzie upowszechnianie informacji o instrumentach i formach wsparcia przedsiębiorczości i o tym, jak łatwo można je pozyskać. Mocno zaakcentowana

zostanie również rola kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, gdyż w czasie kiedy gospodarka przechodzi dynamiczne zmiany należy inwestować w rozwój potencjału ludzkiego wykorzystując środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Podczas konferencji usłyszymy również o rozwiązaniach usprawniających proces legalizacji pobytu i pracy cudzoziemców. I co ważne, konferencja będzie okazją do spotkań i rozmów z obecnymi na spotkaniu prelegentami - podkreśla **Izabela Szwagierek** ze skarżyskiego magistratu.

Podczas spotkania szczegółowo tematykę przybliżą zebrani przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej oraz straży granicznej, pracownik PUP w Skarżysku-Kamiennej i przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. Natomiast o finansowaniu innowacyjnych przedsięwzięć mówił będzie reprezentant Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

W ramach spotkania Centrum Obsługi Inwestora przedstawi ofertę nowo tworzonego Inkubatora Przedsiębiorczości oraz Inkubatora Technologicznego. Ponadto przedstawi również ofertę związaną z możliwością uzyskania zwolnienia od podatku od nieruchomości na okres 5 lat w przypadku prowadzenia bądź rozpoczęcia działalności gospodarczej na terenie Skarżyska-Kamiennej.

Zainteresowani udziałem w spotkaniu mogą potwierdzać swój udział do 8 stycznia br. pisząc na adres e-mail: kisk@praca.gov.pl lub dzwoniąc pod numery: 41 25 17 398 i 41 25 17 300. Dla uczestników, którzy potwierdzą udział w wydarzeniu oprócz ciekawych wykładów organizatorzy przygotowali również pakiet konferencyjny zawierający m.in. notatniki, długopisy, dodatki do urządzeń elektronicznych.

Głównymi organizatorami spotkania są Starosta Skarżyski Artur Berus oraz Prezydent Miasta Skarżysko-Kamienna Konrad Krönig przy współudziale gospodarzy gmin Bliżyn, Łączna, Skarżysko Kościelne oraz Suchedniów.